
 

Monitor LCD Acer – stručná instalační příručka (QSG) 
Důležité bezpečnostní zásady 
Pečlivě si přečtěte následující pokyny. Uschovejte tuto příručku pro budoucí použití.  
1. Čištění monitoru LCD:  

  – Vypněte monitor a odpojte napájecí kabel.  
-- Naneste neleptavý čistící prostředek na hadřík.  
-- Navlhčeným hadříkem opatrně obrazovku očistěte.  

2. Neumísťujte monitor blízko okna. Při vystavení monitoru dešti, vlhku nebo slunečnímu záření může dojít k jeho vážnému 
poškození.  

3. Na obrazovku monitoru netlačte. Nadměrný tlak může způsobit trvalé poškození monitoru.  
4. Nedemontujte plášť zařízení ani se nepokoušejte toto zařízení opravit vlastními silami. Veškeré opravy může provádět pouze 

kvalifikovaný technik.  
5. Monitor LCD skladujte při teplotě -20° ~ 60°C (nebo -4° ~ 140°F). Při skladování monitoru při teplotách mimo tento rozsah 

může dojít k trvalému poškození.  
6. Dojde-li k některé z následujících událostí, ihned odpojte monitor od napájení a obraťte se na kvalifikovaného technika.  

*  Kabel signálu z monitoru do počítače je poškozený nebo polámaný.  
*  Do monitoru vnikla tekutina nebo byl monitor vystaven dešti.  
*  Došlo k poškození monitoru nebo pláště.  

7. Toto zařízení je dovoleno připojit k elektrické zásuvce pouze prostřednictvím certifikovaného kabelu. Pro jmenovitý proud do 
6 A a pro zařízení o hmotnosti nad 3 kg nelze použít kabel slabší, než H05VV-F, 3G, 0,75 mm2. 

Obsah krabice 
Monitor LCD Uživatelská 

příručka (CD) 
Stručná 

instalační 
příručka 

Napájecí kabel Kabel D-SUB 
 

Kabel DVI 
(volitelné) 

      
Připojení monitoru k počítači 
*  Vypněte počítač.  
*  Připojte jeden konec kabelu signálu portu D-SUB nebo DVI (volitelné) 

monitoru.   
*  Připojte druhý konec kabelu signálu k portu D-SUB nebo DVI (volitelné) v 

počítači. 
*  Zkontrolujte, zda jsou veškerá připojení provedena řádně. 
*  Připojte napájecí kabel k monitoru LCD.  
*  Připojte napájecí kabel ke zdroji napájení. 

 
 

Ovládání monitoru 

1
Tlačítko funkce Auto 
Adjust (automatické 
nastavení) / Exit 
(opuštění nabídky) 

4 MENU/ENTER 
(Nabídka/vstoupit) 

2 < 5 Indikátor LED  
3 > 6  / Vypínač  

 

Čeština 


